
                                  令和２年１１月２０日 

一学年及び二学年保護者の皆様へ 

                                                      港区立高松中学校 

                                                     校長 釼持 利行 

令和二年度第二学期保護者会のお知らせ  

 

 冬の訪れを感じさせる日が多くなってまいりましたが、保護者の皆様におかれましてはますます

ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

まして、ありがとうございます。 

 さて、本校では下記の通り、第二学期保護者会を開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日 時  令和２年１２月９日（水）１４：４０～１６：１５（受付１４:００～） 

            

 

２ 場 所    全体会（体育館） 

学年保護者会（２学年：体育館 １学年：ランチルーム）    

       学級懇談会（各クラス） 

       ※可能な限り広い距離をとって座席配置いたします。 

 

３ 内 容   （１）全体会（体育館）・・・・・・・１４：４０～１５：００ 

          ①校長より         

                 ②教務主任より（学習に関すること） 

                   ③生活指導主任より（生活に関すること） 

            （２）学年保護者会・・・・・・・・・１５：１０～１５：４０ 

         （２学年：体育館 １学年：ランチルーム） 

              （３）学級懇談会・・・・・・・・・・１５：４５～１６：１５  

 

           

４ その他   ・下記の出欠票を、１２月４日（金）までに担任へご提出下さい。 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和二年度第二学期保護者会  出欠票  

 

             出席  

 保護者会に              します。 （いずれかに○印をつけて下さい。） 

             欠席  

 

                            年  組  番 生徒氏名              

 

                                            保護者氏名           印 

 

きりとり  


